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Riksföreningen   
ALLAS BARNBARN    årsmöte 2006  
för läsfrämjande generationsmöten   
i förskola och förskoleklass 
 
 
 
 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 
 

för år 2005 
 

 
Styrelsen för Riksföreningen ALLAS BARNBARN får härmed avge verksamhets-
berättelse för föreningens andra verksamhetsår. 
 
 
Styrelsen 
har haft följande sammansättning 
 
Birgitta Ahlén ordförande 
Susanna Ekström v ordförande 
Signe Idehaag sekreterare 
Bo Schöldström kassör 
Solweig Mononen ordinarie ledamot 
Karin Blomquist ersättare 
Siv Hågård  ersättare 
 
Valberedning  
Tua Stenström och Gerd Klang 
 
Revisorer 
Karl-Erik Arosenius och Britt Douhan. 
 
Styrelsemöten 
Förutom konstituerande möte den 24 februari har styrelsen under år 2005 haft fem protokoll-
förda styrelsesammanträden, 25 januari, 14 juni, 29 augusti,11 oktober och 24 november.  
Därutöver har kontakter hållits dels genom personliga möten, dels främst per telefon och via 
e-post. På varje styrelsesammanträde har rapporter lämnats om vad som hänt sedan 
föregående möte, såväl vad avser utförda uppdrag som annan verksamhet av intresse för 
föreningens verksamhet. 
 
Verksamheten 
Den utåtriktade verksamheten har bedrivits inom ramen för föreningens stadgar och enligt den 
plan som presenterades på årsmötet 2005. Informations- och utbildningsdagar har framför allt 
förlagts till Uppsala-, Stockholms- och Göteborgsregionerna. De ekonomiska förutsättning-
arna har inte tillåtit önskad tillväxt i verksamheten. 
 
Mångkulturell verksamhet 
Det mångkulturella projekt som presenterades i verksamhetsberättelse för år 2004 har fortsatt 
under år 2005 och förväntas pågå under längre tid än som var beräknat. Den främsta 
anledningen till att projektet drar ut på tiden är framför allt att det är svårare än som kunde 
förutses att förmå personer från andra kulturer att delta i kontinuerlig verksamhet. Flera 
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kvinnor har visat intresse men kan av familjeskäl inte binda sig för ett längre uppdrag – 
förmodligen spelar kulturella skäl in. 
 
Det mångkulturella projektet har i alla sammanhang varit på dagordningen såväl inom 
projektgruppen som i styrelsen och samordnas med kurser och information om 
riksföreningens basverksamhet.  
 
Redovisning av projektet sker i särskild ordning till anslagsgivaren såväl avseende 
utvärdering som ekonomi.    
 
Handledning för högläsare och berättare som besöker barngrupper i förskola och 
förskoleklass har tryckts under året och använts i kurser och vid informationsmöten. 
Boken har rönt ett positivt mottagande. 
 
En bok för alla AB presenterade Handledningen på Bok- och biblioteksmässan i Göteborg 
hösten 2005. Riksföreningen Allas Barnbarn fick möjlighet att i anslutning till EBFAs monter 
informera om sin verksamhet. Intresset för verksamheten var stort och många kontakter knöts. 
 
Utmärkelse på Bok & Biblioteksmässan 
 
Priset Stora och Lilla Björn tilldelades Riksföreningen Allas Barnbarn  på  Bok & 
Biblioteksmässan i Göteborg. Priset bestod av ett diplom och en stor Björn läsande för en 
liten Björn samt blommor.  
Prisutdelare var Gertrud Widerberg Barn & böcker och Anna Falck vd för Bok & Bibliotek. 

 
Motivering: ….”som med stor framgång och entusiasm visat hur Sveriges pensionärer kan 
bidra till att väcka och stimulera förskolebarnens språk- och bokintresse. Genom sitt arbete 
över såväl generations som etniska kulturgränser sätter Allas Barnbarn en ovärderlig guldkant 
på tillvaron för otaliga barn och pensionärer runt om i hela landet.” 
 
Information 
Inför deltagandet i Bok- och biblioteksmässan i Göteborg i september 2005 förnyades 
föregående års två affischer med information om Riksföreningen. Båda affischerna finns 
tillgängliga på hemsidan i pdf-format. Likaså finns behövlig information om verksamhetens 
bakgrund och utvärdering för den som vill informera vidare och starta nya läsgrupper.  
Ny informationsfolder har producerats men av ekonomiska skäl tryckts i mindre upplaga 
än under projekttiden. Det producerade informationsmaterialet har även presenterats  på SVs 
stämma hösten 2005.  
 
Hemsidan  
Allas Barnbarns hemsida är ett viktigt informationsmedel och har använts för kallelse till 
årsmöte, information om aktuella händelser och nyutkommen litteratur. 
Affischer, informationsblad och folder m m har lagts in i PDF-format och kan hämtas för 
användning i den lokala verksamheten. 
  
Vi har informerat om Bok &  Biblioteks utmärkelse till Allas Barnbarn och har även via hem-
sidan framfört tack till alla läsare, bibliotekarier och förskolepersonal m fl som medverkat i 
Allas Barnbarns verksamhet sedan dess början år 1999. De har starkt bidragit till utmärkelsen. 
 
Ekonomi och förvaltning 
Det stora hindret för utökad verksamhet är fortfarande ekonomin. Vi har ännu inte löst frågan 
om medlemskap för att på den vägen få inkomster. Styrelsen anser det till exempel inte 
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rimligt att kräva medlemsavgift av läsarna. Det är heller inte möjligt att arrangera  
informations- och inspirationsdagar i den omfattning som vore önskvärt.  
Samverkan med SV Studieförbundet Vuxenskolan har i väsentlig grad givit möjlighet till den 
verksamhet vi bedrivit.  Inte minst har vi fått stöd med tryckning av informationsmaterial 
genom bidrag från SV.  
 
Verksamhetsplan 2006 
Verksamhetsplan för 2006 redovisas i separat dokument. 
Vi ser med förtröstan fram emot en utökad verksamhet under år 2006, då vi räknar med att 
planeringen kommer bättre i fas med våra samverkande organisationer. 
 
Ekonomisk redovisning 
Angående ekonomisk redovisning hänvisar vi till särskilt upprättat bokslut och revisions-
berättelse. 
 
Slutord 
Styrelsen  har  gemensamt försökt att på bästa sätt och med givna resurser utföra de uppgifter 
vi åtagit oss. Vi framför ett varmt tack till alla samverkande personer och organisationer. 
 
Stockholm den 7 februari 2006. 
 
 
 
     Birgitta Ahlén                Susanna Ekström        Signe Idehaag 
 
 
 
                       Solweig Mononen                          Bo Schöldström 
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